КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

16 сентября 2025 г. № 16/56
г. Карпинск

Об утверждении результатов оценки эффективности работы участковыхизбирательных комиссий при подготовке и проведении досрочныхвыборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года
В соответствии с п. 3.16 Порядка выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам нижестоящих
избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также иных выплат в
период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора
Свердловской области, утвержденного постановлением Избирательной
комиссии Свердловской области от 26.06.2025 № 12/84, Карпинская
городская территориальная избирательная комиссия решила :

1. Утвердить результаты оценки эффективности работы участковых
избирательных комиссий при подготовке и проведении досрочных выборов
Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года (прилагаются).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Карпинской городской территориальной избирательной
комиссии Е. Р. Гинятуллина.

ПредседательКарпинской городскойтерриториальной избирательнойкомиссии Е. Р. Гинятуллин
СекретарьКарпинской городскойтерриториальной избирательнойкомиссии И. Н. Мухопад

УТВЕРЖДЕНЫрешениемКарпинской городскойтерриториальнойизбирательной комиссииот 16 сентября 2025 года № 16/56
РЕЗУЛЬТАТЫоценки эффективности работы участковых избирательных комиссийпри подготовке и проведении досрочных выборов ГубернатораСвердловской области 14 сентября 2025 года

№п/п Номер участковой избирательной комиссии Общее количество баллов
1 Участковая избирательная комиссияизбирательного участка № 1933 222
2 Участковая избирательная комиссияизбирательного участка № 1934 208
3 Участковая избирательная комиссияизбирательного участка № 1936 208
4 Участковая избирательная комиссияизбирательного участка № 1937 247
5 Участковая избирательная комиссияизбирательного участка № 1939 224
6 Участковая избирательная комиссияизбирательного участка № 1940 216
7 Участковая избирательная комиссияизбирательного участка № 1941 222
8 Участковая избирательная комиссияизбирательного участка № 1942 200
9 Участковая избирательная комиссияизбирательного участка № 1943 200
10 Участковая избирательная комиссияизбирательного участка № 1944 200
11 Участковая избирательная комиссияизбирательного участка № 1945 200
12 Участковая избирательная комиссияизбирательного участка № 1946 200
13 Участковая избирательная комиссияизбирательного участка № 1947 200
14 Участковая избирательная комиссияизбирательного участка № 1948 238
15 Участковая избирательная комиссияизбирательного участка № 1950 224
16 Участковая избирательная комиссияизбирательного участка № 1951 223
17 Участковая избирательная комиссияизбирательного участка №2619 250